
設備改修工事に伴う
一時休業のお知らせ

泊村茅沼村臼別２１８番地 TEL：0135-75-2253
株式会社内田石油　泊SS

いつもご利用いただきまして、誠にありが
とうございます。
この度、当SSは設備改修工事のため下記
日程で一時休業とさせていただきます。
お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたし
ますが、何卒ご理解・ご協力くださいます
ようお願い申し上げます。

5月9日▶6月16日
休業期間中も配送は承っております

ご用命・お問い合わせは下記電話番号まで

休 業 期 間（予定）

月曜日 木曜日


